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NOTATKA NA TEMAT PROJEKTU  

Szpitala Powiatowego w Rawiczu sp.z.o.o. 

 

Beneficjent: Szpital Powiatowy w Rawiczu sp.z.o.o. 

Oś priorytetowa 9: Infrastruktura dla kapitału ludzkiego 

Działanie 9.1. Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną 

Poddziałanie 9.1.1. Infrastruktura ochrony zdrowia  

Tytuł projektu: Poprawa  jakości  i  dostępności   świadczeń   zdrowotnych   poprzez   zakup 

nowoczesnego  sprzętu  medycznego  dla Szpitala  Powiatowego w Rawiczu Sp. z o.o. 

Numer wniosku o dofinansowanie: RPWP.09.01.01-30-0014/22 

 

Budżet projektu: 

Całkowita wartość projektu: 1 968 398,02 PLN 

Całkowite wydatki kwalifikowalne projektu: 1 968 398,02 PLN 

Kwota dofinansowania: 1 673 138,31  PLN 

Poziom dofinansowania projektu: 85 % kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych. 

 

Okres realizacji projektu: 

Data rozpoczęcia realizacji projektu: 22.12.2022 r. 

Data  zakończenia realizacji projektu: 29.09.2023 r. 

 

Opis przedmiotu projektu: 

Przedmiotem projektu jest zakup sprzętu medycznego i aparatury medycznej dla Szpitala 

Powiatowego w Rawiczu w celu poprawy jakości i dostępności usług medycznych realizowanych 

w ramach publicznej służby zdrowia. 

Realizacji projektu zakłada zakup wyposażenia dla: 

1. Bloku Operacyjnego: 

  Cell-Saver – 1 szt.; 

  Aparat RTG z ramieniem C – 1 szt.; 

  Laparoskop 4K – 1 szt.; 

  Dermatom – 1 szt.; 

 Urządzenie do leczenia mikrofalą – 1 szt. 

2. Poradni Kardiologicznej: 

  Systemy holterowskie (po 4 holtery w zestawie) – 2 zestawy. 
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3. Poradni Laryngologicznej: 

  Videorinoskop ze źródłem światła 1 szt. 

4. Pracowni Endoskopowej: 

  Videogastroskop pediatryczny – 1 szt.; 

  Videobronchoskop – 1 szt. 

Zakupiony sprzęt wykorzystywany będzie również na Oddziale Chirurgicznym i Oddziale Chorób 

Wewnętrznych. Realizowany projekt przyczyni się do poprawy jakości oraz dostępności 

świadczeń zdrowotnych, a także umożliwi zapewnienie kompleksowego procesu 

terapeutycznego dla pacjentów, od diagnostyki, poprzez właściwą terapię i rehabilitację, który 

realizowany jest w Szpitalu Powiatowym w Rawiczu. 

Planowane efekty rzeczowe (produkty) uzyskane w wyniku realizacji projektu: 

 Liczba wspartych podmiotów leczniczych – 1 szt.; 

 Wartość zakupionego sprzętu medycznego – 1 930 268,02 PLN.; 

 

Cel projektu 

(przygotowany na podstawie dokumentacji aplikacyjnej) 

 

Głównym celem przedmiotowego projektu jest poprawa dostępności infrastruktury zdrowotnej 

poprzez inwestycję w wyposażenie obiektu ochrony zdrowia w nowoczesny sprzęt. Celem 

projektu jest także poprawa stanu zdrowia publicznego oraz ograniczenie społecznych 

nierówności w dostępie do usług medycznych wysokiej jakości. 

Cele szczegółowe projektu to: 

 poprawa stanu systemu ochrony zdrowia; 

 poprawa jakości leczenia pacjentów; 

 zwiększenie liczby wykonywanych procedur medycznych; 

 wzrost zadowolenia pacjentów; 

 poprawa skuteczności procesów terapeutycznych; 

 zwiększenie możliwości diagnostycznych oraz poprawa jakości świadczonych usług 

medycznych; 

 wzmocnienie konkurencyjności Szpitala Powiatowego w Rawiczu; 

 poprawa warunków pracy personelu medycznego; 

 zwiększenie dostępności do najnowszych technologii w zakresie sprzętu medycznego; 

 intensyfikacja działań z zakresu diagnostyki i leczenia pacjentów w obszarach najbardziej 

zaniedbanych w czasie pandemii COVID-19. 

Planowany rezultat realizacji projektu: 

 Liczba leczonych w podmiotach leczniczych objętych wsparciem – 5 000,00 osoby/rok. 


